Ⅲ993～1096t宮 Rテ ーマ

真心の行動
率室の暮生
平本書に霊身

国際日―'リー亭2750地区

東京多摩グリーンロータリーとクラブ llo 241 614
19951018発 行

青い空線の山と風

黄色のうなりは

人類の理想文化を表わす。

それらが混然一体諄和して

日―タリーの理想に向つて

昂って行く姿を示している。

第241回 例会報告 (lo/11)
(1995年～1996年度第14回例会)

も大事ですので 出 来るだけ多くの参加をお願いし

ます。日程は9時 に京エプラザホテル多摩前に集

合。出発し バ スの中 コ ミ処理場で説明があり

例会が終り 3時 前には多摩に到着する予定です。

参加費は無料です。詳じくは19日に村上社会奉仕委

員長とな伯SAA委 員長が下見をして来ますので

お知らせします。バスの手配 例 会場の食事の関係

で人数を把握したいので 出 欠を回覧でとりますの

でようしくお願いします。

3)近 隣クラフの例会変更のお知らせを回覧しますの

で 御 覧になって下さい。ガバナー訪周 親 睦旅

行 lMに 振音等がありますので メ ークアップの際

は確認して行った方がよろしいと思います。

◎東京調布むらさきロータリークラフ5周年記念行事

会長 田 村 正 男様

幹事 新 井 七 言様

帰り回

でクラ

◎司会 SAA委 員会

◎点鐘

委員  伊 藤 英 也

会長  萩 生回茂夫

◎ロータリーソング ソングリーター  吉 沢 洋 景

「我等の生業」

◎お客様紹介

◎会務報告

会長  萩 生回茂夫

会長  萩 生回茂夫

お礼のご挨拶日村 正 男様 〈調布●らさきRC会 長)

新井 t吾 様 〈調布●らさきRC幹 事)

10月 4E3 ク ラブ喜仕委員会の各委員長さん 副 委

員長さん 並 びに御出席の委員の方、本年度計画の実

施に向かって熱心む御討議を頂き あ りがとうござい

ました。前回私達のクラフ 5周年記念の時 米 出へ寄

付致しましたところ 米 山の委員長さんからお礼状が

届いておりますので御報告致します。

◎ 幹事報告         幹 事  橋 日 洋 三

1)次 □10月18日 (水)の 例会は多摩そごう6Fホ テ

ルオークラ宴会場で行います。

2)11月 1日 (水)日 の出町ゴミ処理場見学は移動例

会です。前々年度の検合年度 前 年度の自本年度か

ら企画していたのですが 実 施出来なくて よ うや

く実施する事になりました。これからのコミの嗣

題 □ 一タリーでの環境保全関係を勉強するために

御紹介頂きました東京詞布むらさき□―タリークラ

フの日村でございます。本日幹事の新井共々出席させ

て頂きました。又過日の貴クラブの 5周年記念式典に

はお伺い致しまして大変お世話になりました事厚く御

礼申じ上げます。去る9月 29日の私共の倉J立5周年記

念には多くの方々の御出席を頂きまして本当にあtlが

とうございました。式典会場と祝宴会場が二ヶ所に分

かれまして大変御迷惑をお掛けしたかと思いますが

式典の方は公共の建物であったものですから国旗の掲

場とか君が代の斉唱とがは自粛致しました。又会場は

30分で終らせてくれという事で 多 くのお客様方のご

あいさつも頂く事が出来ませんで本当に失礼申し上げ

ました。又祝宴会場の方に参りましても あ の様な所

で部屋も狭<て たいしたおもてなしも出来なくお詫び

申し上げます。本当にありがとうございました。これ

からも私豊一生懸命頑褒っていきますのでよろしくお

願い申し上げます。

東京多庫グリーンロータリー・クラブ
会   長 i萩生日茂夫   副 委員長 :幸 山崎 光 ―

幹   事 i橋□ 洋 三   委   員  平 野行廃 飯 島治美 根 本奉守
会報委員長 i小規 章 員        関 岡俊二 域 倉工博 戸 日□寿

例会場 多 摩セごう?Fバ ンケットルーム

事務局 :只泉葛多摩市売合1'1

多摩センタービル7階
TEL 0423,2‐ 646フF内 く図23」閣 91

例会B毎 遺水曜日12:30月の最終例会18鞠3

員会報告

◎ ニコニコBOX 親 睦活動委員会委員 奥 木 博 勝

口村 正 男様 19月 29日  5局 年式典大変お世富にな

新井 七 き様 り ました。

◎創立5周年記念式典会計報告

会計担当

◎デンマーク留学生について

藤本 吉 文

宮本  誠

萩生日茂夫

橋□ 洋 三

調布●らさきの国村会長さん 幹 事の新

井さんようこそ。

調布むらさきRC 日 村会長 新 井幹事

をお迎えして。 5周年記念式奥の成功お

めでとうございます。

奥木さん御栄転δめでとうございます。

お互いに還くなっても癖張って出席しま

しょう。

バッチを忘れました。

原辰徳の引退討合 東 京 ドームで見て来

ました。大感激 大 感涙 平 和な亥Jの流

れひしひじと 。

久々に今日は。

米山実学会への寄付 よ うしくお願い致

します。

収支決算報告書参照

吉沢 洋 景

本日倉」立5周年記念の慰労会を午後?時より京王ブ

ラザホテル 『樹林]に て行いますので御出席予定の方

はお忘れなくお集まり下さい。

◎親睦旅行について

親陸活動委員会委員長  伊 東  巌

10月22日の移動例会についてもう一度簡単に説明致

します。当日は年後5時集合で 点 進は年後5時30分

です。電車 バ スでお越しの方は午後4備 小 日急本

厚木駅に集合です。時間厳守して下さい。部屋書」り

は 1部 屋 5名～6名でございます。もし誰かと是非

部屋を一緒にしてほしいという希望がありましたらお

申し出下さい。出来るだけ御希望に赤うように努力致

します。

③米山装学事業寄付について

米山装学事業委員会目J委員長  伊 藤 英 也

今月は米山月間ですのでようしく御協力お願い致じ

ます。

◎ ロータリー財団委員会  委 員長  吉 沢 洋 景

この所 御 存知の様に円安 ドル高でございます。

□―タリー財画への寄付を考えている方 レ ートが少

しでも安い時が有利と思います。よろしく御寄付の程

お康い申し上げます。

北村 手 彦

猪段 末 舅

根本 宗 守

日中  富

伊藤 英 也

本国合計 金 22000円 末年度景計 全 331,106Fl

◎ 出席報告  出 席委員会副委員長  小 坂 一 郎

会畠結数 54名

出席著教 44名

本国出席率 8148%

9/27出 席率 8889%

コ メークアップ   3名

,神   稔 (10/6武蔵府中)

坂田 育 男 (9/23新会員セミナー)

村上  久 (9/29調布むらさき)

口 欠席届出者    8名

大松 誠 二   伊 神  稔

風間 茂 穂   森 日 第 子

新湾源□離   津 守 弘 範

口 欠席者      2名

橋本 章 夫   城 倉 正 博

日―タリー豆知識 日―タリー情報委員会委員

Cn3-タリーとは?

国際□―タリーとは?

メッテ ア ルス オ ールセンは今 学 校に通ってい

ますが つ 方からはスケジュールがあいている様で

す。会員の皆様のお話いをお待ち致します。風国会畠

と連絡をとって頂き 食 事等に誘ってあげて下さい。

昭

武

政

恒

日

山

石

中

これからの卓話(_4し カ ワ ツ″■■n白 ヽ サ
マ如亡フ ● 1」■氏

10月 22 238 親 睦旅行 (10月25日例会振盲)

11月  1日  移動例会 (Bの出町ヨミ処理場見学)

9時集合 (京エプラザホテル多摩前)ヽ 15時

11月  8日  (卓話)森丼 紀道様 1地区6SE委員長)

「ロータリー財団について」

11月 15日  (卓話)惑日 良雄様 1日本学士院長)

赤尾 恭 雄

(今週の担当 聞 同 俊 二)